
MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

-,_ .....,~_.._ ..~" .. '....,....-"'-_.. ".._~,.... '¡

iId Solicitud: ¡262819

Número de orden de compra a modificar: 63516

Nombre del solicitante:

Entidad compradora:

Proveedor:

Mecanismo de agregación de demanda:

Fecha:

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Campos a Actualizar

Campo
T _.- .

_ .._~._"._..~_J~alor ~~~ual ¡'Nuevo Valor
_~"- .,i.<. _ ~~ ~~ ..._~,~"--~.~ .. _.; _~~._.' '" ,_,.

Cuentas asociadas

l' - ----=+"-<......--,.,_,_",...,_.,.......
;Nombre

~~~IC
l

Id Segmento 1 ¡Segmento 2

59557 CDP '721

i
----1

I

Artículos actuales

.r "'''''.....'''''"''''~-.,'.«~''''._._.~''''...''.,,~._,~~ '0" ,",,'._ ~"',"'-,_~,...=""'_"","'_,""'_" ..'....~. ."....r_"...""'« .. .",....~'''''7,,..._.~..,_ ...''''><',..,.",,"" '...._~~,""~~.·w."""

IArtículo rCantidad Unidad 11'PrecioI .1 ..... '".""-'''·-~····~r.._,...' ._.."'.......... ~..~",,·.._···l "-~_""""
lays03--R5 - !11.0 Mes 14944126.00g
.Operario de aseo : I
t Tlernpo
Completo - 3

Mes

nota I
í

..,.,.",.... «.., ",-"".-4-- .. ",,,,,
¡

CDP-721 154385386.00
I¡ J i

~·_····_·-+1-5··..9-4--6-39~~--ic~~~;;;-_·-1~:;;'029~;-~
I I
¡

No

·2
¡
¡ays03--R5 -
¡Operario de
!mantenimiento
[Tiempo
:Completo - 1

I
--4---'_".~.-

111.0
¡



----- ---- ---- - ------------------------------------------------

Unidad

•.,'~."'.'f

Iays03--R5 -
IFumigación -
!4463

149956.80

!ays03--R5 - 1.0
IRecargo por
[Trabajo nocturno,
'extra, dominical y
Ifestivo,

0.00

5 !ays03--R5 -
!Recargo porIdotación especial

·~."'"'"'t· .."'.. · ·········.··.·F ~ "'.~ •••••• + .
¡ays03--R5 - AlU 1.0
\... +
lays03--R5 - IVA
l

16

Artículos editados y/o agregados

Tipo

.Editado

ays03--R5 - 11.00 Mes 1650451.37 CDP-721
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo -1

ays03--R5 - Metro 155205.28
Fumigación - Cuadrado
4463

1.00 Unidad CDP-721

1.00

Detalle o justificación de la aclaración

Adición a la orden de compra debido al comunicado emitido por Colombia compra Eficiente del aumento autorizado a los precios de
'los servicios de personal es de 3,5 % de acuerdo al decreto 1785 de 2020.

Firma de proveedor
Nombre: CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO
Documento:.19.483.042 de Boqota


